



# ОБЩИНА КРУМОВГРАД MUNICIPALITY OF KRUMOVGRAD

6900 Крумовград пл. „България“ №5

центра: +359 3641/71-13, 75-22; факс: 70-24; e-mail: minkrum@abv.bg

## РЕШЕНИЕ

№ КО-240/17.03.2017 г.

На основание на чл. 44 от ЗМСМА, във връзка с чл. 29, ал. 18 от Наредба № 12 от 25.07.2016 г. за прилагане на Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г.

### ОПРЕДЕЛЯМ:

Максимална пределна стойност на разхода за изпълнение, на отделни видове строителни и монтажни работи по проект: „Оборудване и обзавеждане на детска градина „Митко Палаузов“ гр. Крумовград“, с който община Крумовград ще кандидатстване по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ към Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г., които не са включени в Списък с активите, дейностите и услугите, за които са определени референтни разходи, както следва:

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Единична цена	Обща цена	№ на оферта с най-ниска цена/максимална пределна стойност на разхода
				(лева)	(лева)	
1	2	3	4	5	6	7
<i>ЧАСТ: "Паркоустройство"</i>						
1	<b>I. Подготвителни работи</b>					
2	<b>Премахване на съществуващи настилки</b>					
3	Разваляне на съществуващи настилки от плочи (бетонни и каучукови), включително всички свързани с това разходи	m <sup>2</sup>	1812	20,2	36 602,40	№1



4	Разваляне на съществуваща настилка от асфалт в зоните за нови озеленени площи, включително всички свързани с това разходи	m <sup>2</sup>	100	20,2	2 020,00	№1
5	Превоз на строителни отпадъци от настилки, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	382,4	29,64	11 334,34	№1
6	<b>Премахване на съществуващи съоръжения</b>					
7	Разрушаване на съществуващи пясъчници и басейн, включително всички свързани с това разходи	m <sup>2</sup>	90	33,34	3 000,60	№1
8	Превоз на строителни отпадъци от настилки, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	36	29,64	1 067,04	№1
9	Демонтиране на съществуващи съоръжения, включително всички свързани с това разходи	бр.	26	31	806,00	№1
10	Превоз на премахнати съоръжения, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи	бр.	26	23,75	617,50	№1
11	<b>Подготовка на терена за озеленяване</b>					



12	Прочистване на дървесно-храстова растителност (издънкова и самонастанила се растителност, индивиди в лошо здравословно състояние и с механични повреди), включително всички свързани с това разходи	dka	4,5	623,54	2 805,93	№1
13	Превоз на растителни и други отпадъци, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	50	28,74	1 437,00	№1
14	Подготовка на почвата за озеленяване след изкопно-насипните работи (изораване, фрезоване и подравняване), включително всички свързани с това разходи	dka	4,5	786,22	3 537,99	№1
15	<b>II. Изграждане на настилки</b>					
16	<b>Изграждане на бордюри за алеи</b>					
17	Доставка, полагане и трамбоване на чакъл за бордюри, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	17	36,88	626,96	№1
18	Доставка и полагане на земновлажен бетон за основа на бордюри, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	27,2	126,05	3 428,56	№1
19	Доставка и полагане на градински бордюри 50/16/8 cm, включително всички свързани с това	m	680	21,4	14 552,00	№1



	разходи					
20	<b>Преасфалтиране на съществуваща асфалтова настилка</b>		280			
21	Доставка и полагане на асфалт 4 см, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	280	23,75	6 650,00	№1
22	<b>Изграждане на настилка от бетонови павета, включително тактилни плочи</b>		1350			
23	Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	202,5	36,88	7 468,20	№1
24	Доставка и полагане на пясъчно легло, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	94,5	44,2	4 176,90	№1
25	Доставка и полагане на павета 20/20/6 cm сиви, включително тактилни плочи и всички свързани с това разходи	m <sup>2</sup>	1350	45,76	61 776,00	№1
26	<b>Изграждане на настилка от филц за два амфитеатъра</b>	m <sup>2</sup>	40			
27	Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	6	36,88	221,28	№1
28	Доставка и полагане филц, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	4	28,6	114,40	№1
29	<b>Изграждане на ударопоглъщаща настилка от каучукови плочи</b>	m <sup>2</sup>	795			
30	Доставка, полагане и трамбоване на чакъл,	m <sup>3</sup>	119,25	36,88	4 397,94	№1



	включително всички свързани с това разходи					
31	Доставка и полагане на земновлажен бетон за основа на бордюри, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	11,6	126,05	1 462,18	№1
32	Доставка и полагане на градински бордюор 50/16/8 cm, включително основавсички свързани с това разходи	m	290	21,4	6 206,00	№1
33	Доставка и полагане на бетонова основа с дебелина 10 cm и двойна мрежа от армировка N8/20cm, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	79,5	146,09	11 614,16	№1
34	Доставка и полагане на каучукови плочи със зелен цвят и дебелина 2 cm, включително полиуретаново лепило и всички свързани с това разходи	m <sup>2</sup>	717	70,36	50 448,12	№1
35	Доставка и полагане на каучукови плочи със зелен цвят и дебелина 3 cm (за площадка за деца от 5 до 7 год., със съоръжение крепост), включително полиуретаново лепило и всички свързани с това разходи	m <sup>2</sup>	78	73,96	5 768,88	№1
36	<b>Изграждане на настилка за футболно / волейболно игрище върху съществуваща асфалтова настилка</b>	m <sup>2</sup>	200			
37	Доставка и полагане на земновлажен бетон за основа на бордюри, включително всички	m <sup>3</sup>	2,4	126,05	302,52	№1



	свързани с това разходи					
38	Доставка и полагане на градински бордюри 50/16/8 см, включително основавсички свързани с това разходи	m	60	21,4	1 284,00	№1
39	Доставка и полагане на бетонова основа с дебелина 10 см и двойна мрежа от армировка N8/20см, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	20	146,09	2 921,80	№1
40	Доставка и полагане на изкуствена трева, включително маркировка на игрални полета, лепило и всички свързани с това разходи	m <sup>2</sup>	200	23,75	4 750,00	№1
41	<b>Изграждане на настилка за баскетболно игрище и сцена към амфитеатри</b>	m <sup>2</sup>	155			
42	Доставка и полагане на земновлажен бетон за основа на бордюри, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	3,4	126,05	428,57	№1
43	Доставка и полагане на градински бордюри 50/16/8 см, включително основавсички свързани с това разходи	m	85	21,4	1 819,00	№1
44	Доставка и полагане на бетонова основа с дебелина 10 см и двойна мрежа от армировка N8/20см, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	15,5	146,09	2 264,40	№1



45	Доставка и полагане на саморазливна каучукова настилка, устойчива на UV лъчи и атмосферни влияния, включително маркировка на игрално поле, лепило и всички свързани с това разходи	m <sup>2</sup>	155	43,75	6 781,25	№1
46	<b>Маркировка на площадка за обучение по безопасност на движението</b>	m <sup>2</sup>	100			
47	Доставка и полагане на боя върху асфалтова настилка, устойчива на UV лъчи и атмосферни влияния, включително маркировка на отделните елементи и всички свързани с това разходи	m <sup>2</sup>	100	12,59	1 259,00	№1
48	<b>Изграждане на плочопътека от бетонови плочи</b>	m	372			
49	Доставка и полагане на пясъчно легло, включително всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	37,2	44,2	1 644,24	№1
50	Доставка и полагане на плочи бетон сиви 100x40x30/4 cm, със структурна повърхност, устойчиви на замръзване и хлъзгане, включително всички свързани с това разходи	бр.	744	35,63	26 508,72	№1
51	<b>III. Ремонт и изграждане на архитектурни съоръжения</b>					
52	<b>Ремонт на ограда</b>					
53	Демонтиране на ажурна част на съществуваща ограда, включително	m	440	2,38	1 047,20	№1



	натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи					
54	Ремонт на стоманобетонен пояс, включително всички свързани с това разходи	m	347,75	53,2	18 500,30	№1
55	Доставка и монтаж на оградни пана върху съществуващ стоманобетонен пояс, включително оградни стълбове и всички свързани с това разходи	m	440	71,26	31 354,40	№1
56	Доставка и монтаж на ажурна метална врата за пешеходци, включително панти, брава, стълбове и всички свързани с това разходи	бр.	4	885	3 540,00	№1
57	Доставка и монтаж на ажурна метална врата, двойна за автомобили, включително панти, брава, стълбове и всички свързани с това разходи	бр.	3	2 563,00	7 689,00	№1
58	<b>Изграждане на пясъчник малък 17 m<sup>2</sup> - количествата са за четири броя (стоманобетон по част Конструкции)</b>					
59	Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	6,8	36,88	250,78	№1
60	Доставка и полагане на подложен бетон, включително всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	1,36	126,05	171,43	№1



61	Доставка и полагане на геотекстил, включително всички свързани с това дейности	m <sup>2</sup>	40,2	4,56	183,31	№1
62	Доставка и полагане на промит и дезинфекциран пясък с фракция 0,2 - 2 mm без глинести частици, и всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	15,6	44,2	689,52	№1
63	Доставка и монтаж на талпи със следните характеристики: суха масивна иглолистна дървесина първо качество, размери 30/5 cm, фаска 1 cm на горен ръб, импрегнация под налягане в автоклав за осигуряване на защита от гъбично гниене и насекоми; безцветно лаково покритие за UV защита, включително всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	1,02	593,85	605,73	№1
64	Доставка на пирон-дюбел 10/120 mm за монтаж на талпи	бр.	544	0,6	326,40	№1
65	<b>Изграждане на пясъчник голям 22 m<sup>2</sup> - количествата са за четири броя (стоманобетон по част Конструкции)</b>					
66	Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	7,8	36,88	287,66	№1
67	Доставка и полагане на подложен бетон, включително всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	1,56	126,05	196,64	№1



68	Доставка и полагане на геотекстил, включително всички свързани с това дейности	m <sup>2</sup>	48,2	4,56	219,79	№1
69	Доставка и полагане на промит и дезинфекциран пясък с фракция 0,2 - 2 mm без глинести частици, и всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	20,4	39,01	795,80	№1
70	Доставка и монтаж на талпи със следните характеристики: суха масивна иглолистна дървесина първо качество, размери 30/5 cm, фаска 1 cm на горен ръб, импрегнация под налягане в автоклав за осигуряване на защита от гъбично гниене и насекоми; безцветно лаково покритие за UV защита, включително всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	1,17	593,85	694,80	№1
71	Доставка на пирон-дюбел 10/120 mm за монтаж на талпи	бр.	624	0,6	374,40	№1
72	<b>Изграждане на стационарна линейна пейка от видим бетон - количествата са за четири броя (стоманобетон по част Конструкции)</b>					
73	Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	5,3	36,88	195,46	№1
74	Доставка и полагане на подложен бетон, включително всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	1,06	126,05	133,61	№1



75	Доставка и монтаж на талпи със следните характеристики: суха масивна иглолистна дървесина първо качество, размери 20/5 см, фаска 1 см на горен ръб, импрегнация под налягане в автоклав за осигуряване на защита от гъбично гниене и насекоми; безцветно лаково покритие за UV защита, включително всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	1,06	593,85	629,48	№1
76	Доставка на пирон-дюбел 10/120 mm за монтаж на талпи	бр.	1696	0,36	610,56	№1
77	<b>Изграждане на стационарна дълговидна пейка от видим бетон - количествата са за два броя (стоманобетон по част Конструкции)</b>					
78	Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	1,2	36,88	44,26	№1
79	Доставка и полагане на подложен бетон, включително всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	0,24	126,05	30,25	№1
80	Доставка и монтаж на талпи със следните характеристики: суха масивна иглолистна дървесина първо качество, размери 20/5 см, фаска 1 см на горен ръб, импрегнация под налягане в автоклав за осигуряване на защита	m <sup>3</sup>	0,24	593,85	142,52	№1



	от гъбично гниене и насекоми; безцветно лаково покритие за UV защита, включително всички свързани с това дейности					
81	Доставка на пирон-дюбел 10/120 mm за монтаж на талпи	бр.	384	0,36	138,24	№1
82	<b>Изграждане на амфитеатър от видим бетон - количествата са за два броя (стоманобетон по част Конструкции)</b>					
83	Доставка и монтаж на талпи със следните характеристики: суха масивна иглолистна дървесина първо качество, размери 20/5 cm, фаска 1 cm на горен ръб, импрегнация под налягане в автоклав за осигуряване на защита от гъбично гниене и насекоми; безцветно лаково покритие за UV защита, включително всички свързани с това дейности	m <sup>3</sup>	1,5	593,85	890,78	№1
84	Доставка на пирон-дюбел 10/200 mm за монтаж на талпи	бр.	480	0,6	288,00	№1
85	<b>IV. Доставка на оборудване</b>					
86	<b>Детски площадки за деца до 3 год.</b>					
87	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 1, с максимална височина на падане 0.6 m и зона за безопасност 20 m <sup>2</sup> ,	бр.	2	1 537,61	3 075,22	№1



	чрез анкериране и всички свързани с това разходи					
88	Доставка и монтаж на детско съоръжение тунел, със зона за преминаване 9 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1	703,45	703,45	№1
89	Доставка и монтаж на детско съоръжение мост тип 1, с максимална височина на падане 0.34 m и зона за безопасност 11 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1	638,98	638,98	№1
90	Доставка и монтаж на едноместна люлка със седалка с предпазител, с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 12 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	2	399,07	798,14	№1
91	Детски площадки за деца от 3 до 4 год.					
92	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 2, с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 21 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1	1 824,07	1 824,07	№1
93	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 3, с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 22.5 m <sup>2</sup> ,	бр.	1	2 696,08	2 696,08	№1



	чрез анкериране и всички свързани с това разходи					
94	Доставка и монтаж на детско съоръжение къща за тематични игри, със зона за преминаване 11.5 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	2	1 318,35	2 636,70	№1
95	Доставка и монтаж на двуместна люлка с една плоска седалка и една седалка с предпазител, с максимална височина на падане 1.24 m и зона за безопасност 21 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	2	818,33	1 636,66	№1
96	Доставка и монтаж на детско съоръжение "магазин", чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	2	383,63	767,26	№1
97	Доставка и монтаж на игра "Дама" (в настилка)	бр.	2	190,03	380,06	№1
98	<b>Детски площадки за деца от 4 до 5 год.</b>					
99	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 4, с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 34 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1	3 769,76	3 769,76	№1



100	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 5, с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 21 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1	2 870,67	2 870,67	№1
101	Доставка и монтаж на детско съоръжение люлка везна тип 1, с максимална височина на падане 0.56 m и зона за безопасност 13 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1	634,23	634,23	№1
102	Доставка и монтаж на детско съоръжение мост тип 2 с максимална височина на падане 0.37 m и зона за безопасност 12.5 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1	667,49	667,49	№1
103	Доставка и монтаж на детско съоръжение "морски шах", чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	2	350,37	700,74	№1
104	Доставка и монтаж на игра "Дама" (в настилка)	бр.	2	190,03	380,06	№1
105	Детски площадки за деца от 5 до 7 год.					



106	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 6 "кораб", с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 30 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1	4 175,95	4 175,95	№1
107	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 7 "влак", с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 49 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1	4 740,11	4 740,11	№1
108	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 8 "хеликоптер", с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 38 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1	5 261,51	5 261,51	№1
109	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с две пързалки тип 9 "крепост", с максимална височина на падане 1.5 m и зона за безопасност 46 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1	6 804,33	6 804,33	№1



110	Доставка и монтаж на двуместна люлка с две плоски седалки, с максимална височина на падане 1.24 m и зона за безопасност 21 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	2	736,37	1 472,74	№1
111	Доставка и монтаж на детско съоръжение люлка везна тип 2, с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 10.5 m <sup>2</sup> , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	4	419,26	1 677,04	№1
112	Доставка и монтаж на игра "Дама" (в настилка)	бр.	4	190,03	760,12	№1
113	<b>Спортни площадки</b>					
114	Доставка и монтаж на оградна мрежа поцинковата с PVC покритие за футболно игрище с височина 3 m, включително 2 бр. врати и всички свързани с това разходи	m <sup>2</sup>	180	3,56	640,80	№1
115	Доставка и монтаж на футболна врата с мрежа чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	2	581,97	1 163,94	№1
116	Доставка и монтаж на преместваеми колове с мрежа за волейбол чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1	475,08	475,08	№1
117	Доставка и монтаж на баскетболен кош чрез анкериране и включително всички свързани с това разходи	бр.	2	831,39	1 662,78	№1
118	<b>Парково оборудване</b>					



119	Доставка и монтаж на беседка за деца, включително бетонови фундаменти и всички свързани с това разходи	бр.	11	969,16	10 660,76	№1
120	Доставка и монтаж на шестоъгълна беседка върху бетонови фундаменти, включително фундаменти, оборудване и всички свързани с това разходи	бр.	6	3 149,78	18 898,68	№1
121	Доставка и монтаж на пейка 180 cm с дървена седалка и облегалка и метална конструкция, чрез замонолитване в бетонови фундаменти, включително фундаменти и всички свързани с това разходи	бр.	23	285,05	6 556,15	№1
122	Доставка и монтаж на кош за отпадъци, чрез замонолитване в бетонов фундамент, включително фундамент и всички свързани с това разходи	бр.	10	142,52	1 425,20	№1
123	Доставка и монтаж на фонтанка (с достъп на инвалиди), чрез замонолитване в бетонов фундамент, включително фундамент и всички свързани с това разходи	бр.	4	1 187,70	4 750,80	№1
124	<b>V. Озеленителни мероприятия</b>					
125	<b>A. Доставка и засаждане на широколистни дървета с коренова бала</b>		20			



126	6. Acer pseudoplatanus, 350-400 16/18, C110,0	бр.	20	178,16	3 563,20	№1
127	Доставка и монтаж на дървен кол за укрепване на широколистни дървета, по 3 бр./дърво, включително връзки от зебло (разграждащ се колан, пирони и плочки за прикрепяне на колани)	бр.	60	16,82	1 009,20	№1
128	<b>Б. Доставка и засаждане на наиски храсти достигащи височина до 1.5 m</b>					
129	37. Spiraea japonica, 40-60, C5,0	бр.	50	6,43	321,50	№1
130	<b>В. Доставка и засаждане на много ниски и почвопокровни храсти достигащи до 0.5 m</b>					
131	41. Erica carnea, 10-15, p1,1	бр.	100	5,35	535,00	№1
132	<b>Г. Доставка и засаждане на жив плет с дължина 474 m (шахматно, двуредово, 8 бр./m)</b>	m	474			
133	45. Spiraea x vanhouttei, 40-60, C3.0	бр.	3792	4,75	18 012,00	№1
134	<b>Д. Доставка и засаждане на многогодишни цветя</b>					
135	46. Iberis sempervirens, p1,1	бр.	100	3,88	388,00	№1
136	47. Lavandula angustifolia, 20-40, C3,0	бр.	100	5,32	532,00	№1
137	<b>Е. Създаване на тревен чим чрез обикновен посев при норма 40 g/m<sup>2</sup></b>					



138	Затревяване чрез тревна смеска, подходяща за целогодишно ползване, с висока издръжливост на натоварване, изискваща средна до висока потребност от поддържане, включително подготовка на почвата, зариване на семената, валиране, торене, поливане и всички свързани с това разходи	m <sup>2</sup>	4562	4,66	21 258,92	№1
139	Изкоп	m <sup>3</sup>	168	9,32	1 565,76	№1
140	Обратен насип и обработка на земна маса	m <sup>3</sup>	132	21,69	2 863,08	№1
<b>ОБЩА СУМА част Паркоустройство</b>					<b>507 488,42</b>	
<b>ЧАСТ: "Конструкции"</b>						
1	<b>I. Кофражни работи</b>					
2	Доставка и монтаж на кофраж детска площадка с пясъчник за 2бр:	m <sup>2</sup>	220	32,3	7 106,00	№1
3	Доставка и монтаж на кофраж детска площадка с пясъчник за 2бр:	m <sup>2</sup>	230	32,3	7 429,00	№1
4	Доставка и монтаж на кофраж детска площадка с пясъчник за 2бр:	m <sup>2</sup>	216	32,3	6 976,80	№1
5	Доставка и монтаж на кофраж амфитеатър за 1бр:	m <sup>2</sup>	91,9	32,3	2 968,37	№1
6	Доставка и монтаж на кофраж фундаменти за ел стълбове за 28бр:	m <sup>2</sup>	78,4	32,3	2 532,32	№1
6	Доставка и монтаж на кофраж фундаменти за беседки 3бр:	m <sup>2</sup>	35,28	32,3	1 139,54	№1
7	Доставка и монтаж на кофраж фундаменти за пейки 14бр:	m <sup>2</sup>	28	32,3	904,40	№1



7	Доставка и монтаж на кофраж фундаменти за кошчета 14бр:	m <sup>2</sup>	14	32,3	452,20	№1
1	<b>II. Бетонени работи</b>					
2	Доставка и монтаж на бетон детска площадка с пясъчник за 2бр:	m <sup>3</sup>	46,8	145,85	6 825,78	№1
3	Доставка и монтаж на бетон детска площадка с пясъчник за 2бр:	m <sup>3</sup>	49,8	145,85	7 263,33	№1
4	Доставка и монтаж на бетон детска площадка с пясъчник за 2бр:	m <sup>3</sup>	46	145,85	6 709,10	№1
5	Доставка и монтаж на бетон амфитеатър за 1бр:	m <sup>3</sup>	13,8	145,85	2 012,73	№1
6	Доставка и монтаж на бетон фундаменти за ел стълбове за 28бр:	m <sup>3</sup>	13,72	145,85	2 001,06	№1
7	Доставка и монтаж на бетон фундаменти за беседки 3бр:	m <sup>3</sup>	6,17	145,85	899,89	№1
8	Доставка и монтаж на бетон фундаменти за пейки 14бр:	m <sup>3</sup>	3,5	145,85	510,48	№1
9	Доставка и монтаж на бетон фундаменти за кошчета 14бр:	m <sup>3</sup>	1,75	145,85	255,24	№1
1	<b>III. Армировъчни работи</b>					
2	Доставка и монтаж на армировка детска площадка с пясъчник за 2бр:	кг	1754,48	1,42	2 491,36	№1
3	Доставка и монтаж на армировка детска площадка с пясъчник за 2бр:	кг	1824	1,42	2 590,08	№1
	Доставка и монтаж на армировка детска площадка с пясъчник за 2бр:	кг	1638	1,42	2 325,96	№1
4	Доставка и монтаж на армировка амфитеатър за 1бр:	кг	636,4	1,42	903,69	№1
5	Доставка и монтаж на армировка	кг	112	1,42	159,04	№1



	фундаменти за ел стълбове за 28бр:					
<b>СУМА ЧАСТ Конструкции УПИ VI-936</b>					<b>64 456,37</b>	
1	<b>I. Котражни работи</b>					
2	Доставка и монтаж на котраж детска площадка с пясъчник за 2бр:	m <sup>2</sup>	228	32,3	7 364,40	№1
3	Доставка и монтаж на котраж детска площадка с пясъчник за 2бр:	m <sup>2</sup>	230	32,3	7 429,00	№1
4	Доставка и монтаж на котраж ограда за игрище футбол:	m <sup>2</sup>	120	32,3	3 876,00	№1
5	Доставка и монтаж на котраж амфитеатър за 1бр:	m <sup>2</sup>	91,9	32,3	2 968,37	№1
6	Доставка и монтаж на котраж фундаменти за ел стълбове за 30бр:	m <sup>2</sup>	84	32,3	2 713,20	№1
7	Доставка и монтаж на котраж фундаменти за беседки 3бр:	m <sup>2</sup>	35,28	32,3	1 139,54	№1
8	Доставка и монтаж на котраж фундаменти за пейки 9бр:	m <sup>2</sup>	18	32,3	581,40	№1
9	Доставка и монтаж на котраж фундаменти за кошчета 14бр:	m <sup>2</sup>	14	32,3	452,20	№1
1	<b>II. Бетонoви работи</b>					
2	Доставка и монтаж на бетон детска площадка с пясъчник за 2бр:	m <sup>3</sup>	58,8	145,85	8 575,98	№1
3	Доставка и монтаж на бетон детска площадка с пясъчник за 2бр:	m <sup>3</sup>	49,8	145,85	7 263,33	№1
4	Доставка и монтаж на бетон ограда за игрище футбол:	m <sup>3</sup>	15	145,85	2 187,75	№1
5	Доставка и монтаж на бетон амфитеатър за 1бр:	m <sup>3</sup>	13,8	145,85	2 012,73	№1
6	Доставка и монтаж на бетон фундаменти за ел стълбове за 30бр:	m <sup>3</sup>	14,7	145,85	2 144,00	№1



7	Доставка и монтаж на бетон фундаменти за беседки 3бр:	m3	6,17	145,85	899,89	№1
8	Доставка и монтаж на бетон фундаменти за пейки 9бр:	m3	2,25	145,85	328,16	№1
9	Доставка и монтаж на бетон фундаменти за кошчета 14бр:	m3	1,75	145,85	255,24	№1
1	<b>III. Армировъчни работи</b>					
2	Доставка и монтаж на армировка детска площадка с пясъчник за 2бр:	кг	2006	1,42	2 848,52	№1
3	Доставка и монтаж на армировка детска площадка с пясъчник за 2бр:	кг	1824	1,42	2 590,08	№1
	Доставка и монтаж на армировка ограда за игрище футбол:	кг	760	1,42	1 079,20	№1
4	Доставка и монтаж на армировка амфитеатър за 1бр:	кг	636,4	1,42	903,69	№1
5	Доставка и монтаж на армировка фундаменти за ел стълбове за 30бр:	кг	120	1,42	170,40	№1
1	<b>IV. Стоманена конструкция</b>					
2	Доставка и монтаж на стоманена конструкция за ограда футболно игрище	кг	1055,4	4,75	5 013,15	№1
<b>СУМА ЧАСТ Конструкции УПИ VII-940</b>					<b>62 796,23</b>	
<b>ОБЩА СУМА ЧАСТ Конструкции</b>					<b>127 252,60</b>	
<b>ЧАСТ: "Електро"</b>						
1	Доставка и монтаж на табло Т1 и Т2, съдържащо:	бр	2	785,07	1 570,14	№1
1.1	Табло метално за стенен м-ж с монт.плата 300x250x210mm (ВxШxД), IP55	бр	1			
1.2	Товаров разединител 40A/IP	бр	1			



1.3	Миниатюрен автоматичен прекъсвач С 6/1 6кА	бр	2			
1.4	Миниатюрен автоматичен прекъсвач С 10/1 6кА	бр	2			
1.5	Превключвател за фасада 1-0-2, IP65, 10А IP	бр	2			
1.6	Светлочувствителен превключвател аналогов, INO, без времева функция	бр	2			
1.7	Модулен контактор 20А 2NO 230VAC	бр	2			
1.8	Винтова клемма 4mm <sup>2</sup>	бр	10			
2	Доставка и изтегляне на кабел тип NYU-J 3x4mm <sup>2</sup> в гофрирана тръба тип КОРОFLEX 40/32mm	m	1100	6,8	7 480,00	№1
3	Доставка и полагане на кабел тип NYU-J 3x1,5mm <sup>2</sup> в стълб за улично осветление	m	220	4,38	963,60	№1
4	Доставка и полагане на тръба гофрирана КОРОFLEX 40/32mm, 450N	m	1000	3,62	3 620,00	№1
5	Полагане на сигнална лента "Внимание!Кабел НН!", 200mm"	m	1000	1,79	1 790,00	№1
6	Направа на изкоп с размери 0,8x0,4m	m	900	10,21	9 189,00	№1
7	Направа на изкоп за шахта 90x60x100cm	m <sup>3</sup>	1,5	7,13	10,70	№1
8	Направа на изкоп за шахта 90x120x100cm	m <sup>3</sup>	13	14,13	183,69	№1
9	Направа на шахта единична с размери 90x60x100cm	бр	2	448,95	897,90	№1
10	Направа на шахта двойна с размери 90x120x100cm	бр	9	897,9	8 081,10	№1
11	Направа на фундамент за стълбче за улично осветление	бр	56	262,2	14 683,20	№1



12	Направа на пясъчна възглавница	m3	36	44,2	1 591,20	№1
13	Пълнеж от изкопана пръст с тръмбоване	m3	252	1,19	299,88	№1
14	Доставка и монтаж на LED тяло за улично осветление 220V, 30W, 4500K, IP65, 3000 lm, 180°	бр	33	185,28	6 114,24	№1
15	Доставка и монтаж на LED тяло за улично осветление 220V, 20W, 4500K, IP65, 2000 lm, 180°	бр	23	167,47	3 851,81	№1
16	Адаптер ø65 мм с регулиране ъгъла на монтаж за LED улично осветително тяло	бр	56	55,82	3 125,92	№1
17	Доставка и монтаж на сталб за парково осветление MEX 450 с Н=4,5m	бр	33	199,53	6 584,49	№1
18	Доставка и монтаж на сталб за парково осветление MEX 300 с Н=3m	бр	23	168,65	3 878,95	№1
19	Миниатюрен автоматичен прекъсвач С 6/1 6kA	бр	56	14,25	798,00	№1
20	Доставка и монтаж на заземителен стоманен поцинкован кол с размери L 60/60/6mm с дължина 1,5 m	бр	56	47,51	2 660,56	№1
21	Доставка и монтаж на поцинкована шина с размери 40/4mm	m	56	7,13	399,28	№1
<b>ОБЩА СУМА ЧАСТ Електро</b>					<b>77 773,66</b>	
<b>ЧАСТ: "ВиК"</b>						
<b>ВиК УПИ VI-936</b>						
<b>A</b>	<b>ВОДОПРОВОД и КАНАЛИЗАЦИЯ</b>					
	<b>Изкопи в земни почви</b>					
	Водопровод ф32ПЕВП	m <sup>3</sup>	28			
	Канализация ф160ПП	m <sup>3</sup>	12			
	Уширение при РШ	m <sup>3</sup>	3			
	Общо изкоп		43			



<b>Обратна засипка с пясък около тръбата</b>						
Водопровод ф32ПЕВП за пясъчна подложка	м <sup>3</sup>	2,8				
Канализация Ф160ПП за пясъчна подложка		0,8				
Водопровод ф32ПЕВП около тръба	м <sup>3</sup>	8,4				
Канализация Ф160ПП около тръба		2,4				
<b>Всичко:</b>	<b>м<sup>3</sup></b>	<b>14,4</b>				
<b>Обратна засипка</b>						
Всичко изкопи:	м <sup>3</sup>	43				
Всичко за спадане:	м <sup>3</sup>	16				
<b>Остава:</b>	<b>м<sup>3</sup></b>	<b>27</b>				
Пясъчна подложка под тръбата	м <sup>3</sup>	3,6				
Обратна засипка с пясък около тръбата	м <sup>3</sup>	10,8				
Обем на настилката	м <sup>3</sup>	1,6				
<b>Всичко за спадане:</b>	<b>м<sup>3</sup></b>	<b>16</b>				
<b>Рекапитулация</b>						
Изкоп с мини багер на транспорт земни почви	м <sup>3</sup>	30,1	4,91	147,79	№1	
Изкоп над 1.2м и дълб. до 2м земни почви - ръчно	м <sup>3</sup>	12,9	22,04	284,32	№1	
Пясъчна подложка под водопровода	м <sup>3</sup>	3,6	44,2	159,12	№1	
Обратно засипване с пясък около тръбата	м <sup>3</sup>	10,8	21,38	230,90	№1	
Уплътняване с ръчна трамбовка	м <sup>3</sup>	10,8	3,39	36,61	№1	
Обратно засипване с изкопаната земна маса	м <sup>3</sup>	27	8,01	216,27	№1	
Уплътняване с пневматична трамбовка до 95% по Проктор	м <sup>3</sup>	27	1,79	48,33	№1	
Фактура					№1	
Доставка на тръби ф32ПЕВП	м	28	6,38	178,64	№1	
Доставка на тръби ф160ПП		8	54,63	437,04	№1	



Фактура					0,00	№1
Доставка на полиетиленови фасонни парчета -20% от цената на тръбата			1,27		35,56	№1
Доставка и монтаж на СК Ф32 с изпразнител	бр.	2	11,88		23,76	№1
Монтаж на полиетиленови фасонни парчета --20% от цената на тръбата			1,27		10,16	№1
<b>на челна заварка</b>						
Доставка и полагане на сигнална лента	м	36	0,31		11,16	№1
Доставка и полагане на детекторна лента	м	36	1,07		38,52	№1
Дъно за шахта D=1000мм и H=70см	бр.	1	154,4		154,40	№1
Бетонен пръстен за шахта D=1000мм и H=70см	бр.	1	417,9		417,90	№1
Преходна плоча за D=1000мм	бр.	1	274,43		274,43	№1
Доставка и монтаж на чугунени стъпала	бр.	7	279,11		1953,77	№1
Доставка и монтаж на чугунен капак ф60см	бр.	1	220,91		220,91	№1
Циментова замазка за						
Дъно	м <sup>3</sup>	0,06				
Всичко	м <sup>3</sup>	0,06	83,14		4,99	№1
Водоизолиращо покритие "Булвап" за стени и дъно 2 мм. в 2 пласта.						
Стени	м <sup>3</sup>	0,048				
общо	м <sup>3</sup>	0,048				
Дъно	м <sup>3</sup>	0,006				
общо	м <sup>3</sup>	0,006				
Всичко	м <sup>3</sup>	0,11	2 145,36		235,99	№1
Доставка на циментови разтвори	м <sup>3</sup>	0,06	35,63		2,14	№1



	Доставка на водоизолиращо покритие "Булвап"	м <sup>3</sup>	0,11	41,57	4,57	№1
	Монтаж на ПП тръби с диаметър Ф160	м	8	17,82	142,56	№1
	Странично включване в съществуваща РШ	бр.	1	154,4	154,40	№1
	Монтаж на ПЕВП тръби с диаметър Ф32	м	28	6,29	176,12	№1
	Подложка от пясък под канализация	м <sup>3</sup>	0,8	44,2	35,36	№1
	Засипване с пясък	м <sup>3</sup>	10,8	44,2	477,36	№1
<b>СУМА ЧАСТ ВиК УПИ VI-936</b>					<b>6 113,08</b>	
<i>ВиК УПИ VII-940</i>						
<b>А</b>	<b>ВОДОПРОВОД и КАНАЛИЗАЦИЯ</b>					
	<b>Изкопи в земни почви</b>					
	Водопровод ф32ПЕВП	м <sup>3</sup>	13,5			
	Канализация ф160ПП	м <sup>3</sup>	50,25			
	Уширение при РШ	м <sup>3</sup>	3			
	Общо изкоп		66,75			
	<b>Обратна засипка с пясък около тръбата</b>					
	Водопровод ф32ПЕВП за пясъчна подложка	м <sup>3</sup>	1,35			
	Канализация Ф160ПП за пясъчна подложка		3,35			
	Водопровод ф32ПЕВП около тръба	м <sup>3</sup>	4,05			
	Канализация Ф160ПП около тръба		10,05			
	<b>Всичко:</b>	м <sup>3</sup>	<b>18,8</b>			
	<b>Обратна засипка</b>					
	Всичко изкопи:	м <sup>3</sup>	66,75			
	Всичко за спадане:	м <sup>3</sup>	20,12			
	<b>Остава:</b>	м <sup>3</sup>	<b>46,63</b>			
	Пясъчна подложка под тръбата	м <sup>3</sup>	4,7			
	Обратна засипка с пясък около тръбата	м <sup>3</sup>	14,1			
	Обем на настилката	м <sup>3</sup>	1,32			
	<b>Всичко за спадане:</b>	м <sup>3</sup>	<b>20,12</b>			
	<b>Рекапитулация</b>					



Изкоп с мини багер на транспорт земни почви	м <sup>3</sup>	46,73	4,91	229,44	№1
Изкоп над 1.2м и дълб. до 2м земни почви - ръчно	м <sup>3</sup>	20,03	22,04	441,46	№1
Пясъчна подложка под водопровода	м <sup>3</sup>	4,7	44,2	207,74	№1
Обратно засипване с пясък около тръбата	м <sup>3</sup>	14,1	21,38	301,46	№1
Уплътняване с ръчна трамбовка	м <sup>3</sup>	14,1	3,39	47,80	№1
Обратно засипване с изкопаната земна маса	м <sup>3</sup>	46,63	8,01	373,51	№1
Уплътняване с пневматична трамбовка до 95% по Проктор	м <sup>3</sup>	46,63	1,79	83,47	№1
Фактура					№1
Доставка на тръби ф32ПЕВП	м	13,5	6,38	86,13	№1
Доставка на тръби ф160ПП		33,5	54,63	1830,11	№1
Фактура					№1
Доставка на полиетиленови фасонни парчета -20% от цената на тръбата			1,27	17,15	№1
Доставка и монтаж на СК Ф32 с изпразнител	бр.	2	11,88	23,76	№1
Монтаж на полиетиленови фасонни парчета --20% от цената на тръбата			1,27	42,56	№1
<b>на челна заварка</b>					№1
Доставка и полагане на сигнална лента	м	47	0,31	14,57	№1
Доставка и полагане на детекторна лента	м	47	1,07	50,29	№1
Дъно за шахта D=1000мм и H=70см	бр.	1	154,4	154,40	№1
Бетонен пръстен за шахта D=1000мм и H=70см	бр.	1	417,9	417,90	№1
Преходна плоча за D=1000мм	бр.	1	274,43	274,43	№1



Доставка и монтаж на чугунени стъпала	бр.	7	279,11	1953,77	№1
Доставка и монтаж на чугунен капак ф60см	бр.	1	220,91	220,91	№1
Циментова замазка за					
Дъно	м <sup>3</sup>	0,06			
Всичко	м <sup>3</sup>	0,06	83,14	4,99	№1
Водоизолиращо покритие "Булвап" за стени и дъно 2 мм. в 2 пласта.					
Стени	м <sup>3</sup>	0,048			
общо	м <sup>3</sup>	0,048			
Дъно	м <sup>3</sup>	0,006			
общо	м <sup>3</sup>	0,006			
Всичко	м <sup>3</sup>	0,11	2 145,36	235,99	№1
Доставка на циментови разтвори	м <sup>3</sup>	0,06	35,63	2,14	№1
Доставка на водоизолиращо покритие "Булвап"	м <sup>3</sup>	0,11	41,57	4,57	№1
Доставка и монтаж на ПП тръби					№1
с диаметър Ф160	м	33,5	17,82	596,97	№1
Странично включване в съществуваща РШ	бр.	1	154,4	154,40	№1
Доставка и монтаж на ПЕВП тръби					
с диаметър Ф32	м	13,5	6,29	84,92	№1
Подложка от пясък под канализация	м <sup>3</sup>	3,35	44,2	148,07	№1
Засипване с пясък	м <sup>3</sup>	14,1	44,2	623,22	№1
<b>СУМА ЧАСТ ВиК УПИ VI-936</b>				<b>8 626,12</b>	
<b>ОБЩА СУМА ЧАСТ ВиК</b>				<b>14 739,20</b>	
<b>ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС</b>				<b>727 253,88</b>	

**Обосновка за мотивите, обусловили избора:**

В хода на пазарните консултации, са постъпили 3 (три) независими оферти, както следва:

1. Оферта № 1 от оферента „ЕВРОНЕТ“ ЕООД, ЕИК175196705, с адрес : 1303, гр. София, р-н „Възраждане“, ж.к. Сердика бл. 16А, вх. В – партер, тел: 02/822 52 76, факс: 02/822 53 76, e-mail адрес: office@euronet.bg, Наско Цветков Богданов – управител.



2. Оферта № 2 от оферента „РОДОПСТРОЙ-97“ ООД, ЕИК 108034169, гр. Момчилград, ул. „Маказа“ № 2А, гр. Момчилград, ул. „Маказа“ № 2А, телефон: 0887809031, факс: не, e-mail: : rodopstroy97@abv.bg , Красимир Тошков Боюклиев – Управител.

3. Оферта № 3 от оферента „СОФТ-Ю“ ООД, ЕИК 108565390, гр. Крумовград, ул. „Опълченска“ № 2, гр. Крумовград, ул. „Опълченска“ № 2, телефон: 03641/2709, факс: 03641/2709, e-mail: softa@abv.bg, Самет Сабахтин Софта – Управител.

Максималната пределна стойност на разхода за който се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска цена“, поради което е взето и гореизложеното решение.

КМЕТ НА ОБЩИНА КРУМОВГРАД :.....

/ СЕБИХАН МЕХМЕД /

